EDITAL Nº 39/2022

A Presidente da Câmara Municipal de Jacuizinho/RS, no uso de suas atribuições legais, faz conhecer que no próximo dia 16.10.2022, às 18:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores Victor Hugo Borowski, realizar-se-á trigésima quarta SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÀRIA do ano de 2022, para apreciação das seguintes matérias:
ORDEM DO DIA:
Leitura das correspondências recebidas e enviadas
Votação da Ata 36/2022
INICIATIVA DO PODER EXECUTIVO
Discussão e votação do Projeto de Lei nº 60/2022
Discussão e votação do Projeto de Lei nº 61/2022
Apresentação, discussão e votação do Projeto de Lei nº 62/2022
Apresentação, discussão e votação do Projeto de Lei nº 63/2022
Apresentação, discussão e votação do Projeto de Lei nº 64/2022
Apresentação do Projeto de Lei nº 065/2022
Apresentação, discussão e votação do Projeto de Lei nº 66/2022

INICIATIVA DO PODER LEGISLATIVO
Não há matéria para apreciação

Jacuizinho, 11 de novembro de 2022.

Schaiane da Silva
Presidente da Câmara de Vereadores.